CHỈ THỊ
CỦA BAN THƯỜNG VỤ THÀNH ỦY
về việc tổ chức Tết Bính Ngọ năm 2026

------

Ngày 22/12/2025, Ban Bí thư ban hành Chỉ thị số 55-CT/TW về việc tổ chức
Tết Bính Ngọ năm 2026; căn cứ các nội dung của Chỉ thị, Ban Thường vụ Thành ủy
yêu cầu các cấp ủy trực thuộc, Mặt trận Tổ quốc Việt Nam và các tổ chức chính trị
- xã hội các cấp, các sở, ban, ngành thành phố và các địa phương, đơn vị thực hiện
tốt các nội dung sau:

1.